X cal. domicella Mabka. Obiit soror Przyba prima fundatrix.

VII cal. obiit dominus Chwal. Soror Clara novicia.

VI cal. dominus Henslinus zhazenburcha.

IIII cal. frater Jacobus gardianus dictus zu fam (infam?).

III cal. A. D. 1343 domina et soror Sdenka quae fuit de primis sororibus recommendavit animas infrascriptas. Chwalonis qui fuit pater ejus Juditae quae mater ejus fuit. dobess maritus dictus blaba. plebanus in Muta. kaliss. dyetmarus. drzkay fratres. Katherina soror. Jan maritus lokarta Katharina amita. Istis omnibus animabus pro quibus tenetur. servivit et suffragia a nobis petivit et elemosynas dedit. domina Przibka etiam obiit.

Novembris cal. Soror Dorothea novicia.

IIII non. eodem die obiit dominus Hincio de Slew.

III non. Obiit soror clara filia domini Hermanni de bielkow. Testamentum a patre ipsius domini hermanni de Bielkow resignavit domino Petro de Rosenbergh in villa Canizecz in festo S. Galli unam sexagenam. in festo S. Georgii unam sexagenam.

Novembris VIII id. Obiit Jacobus Przibysaus. Obiit soror yohanca novicia filia dominorum de Vsk.

VI id. Obiit generosa soror margaretha de Zleb. Obiit soror anna filia Woythychonys.

V id. frater Zeelinus de nova domo.

III id. Obiit Marzka de Chocha. Obiit Welen et Marzik de Chabiczon.

idus obiit frater Martinus dictus brziwa a. d. 1359.

XVII cal. obiit Mana quae est sepulta in ambitu nostro.

XVI cal. A. D. 1384 obiit generosus vir dominus Petrus de Rosenberch fundator nec non praepositus ad omnes sanctos in Praga.

XIII cal. obiit dominus dyetmarus.

XI cal. vytko. vitko.

VII cal. Soror Zdinka.

V cal. obiit soror Agnes novicia.

II cal. dominus Wylhelmus praepositus Wysegradensis. Venerabilis domina domina Elyzabeth uxor domini Johannis de Rosenberk.

Decembris III non. Obiit Margaretha domicella de Zabornicze.

Obiit dominus dyrscho.

Obiit generosa domina Etzka conturalis domini Johannis de Rosumberk.

II non. Obiit Marzyk dictus basta de Methyn.

VIII id. Obiit generosa soror Anna abbatissa secunda hujus monasterii, filia domini Henrici de nova domo a. d. 1380. A. D. 1406 obiit generosas domicellus Petrus domini Heinrichi de Rosumberk. Soror Anna abbatissa de Nova domo disposuit testamentum de tribus sexagenis in festo S. Galli. Mediam alteram sexagenam et in festo S. Georgii mediam alteram sexagenam.

Feria IV proxima post adventum domini soror Zdenka layca disposuit fieri anniversarium per sorores et fratres celebrandum cum novem lectionibus et in crastino cum missa defunctorum pro animabus senioris domini Petri de Rosenberch et suae dominae dominae Katherinae et dominae Margarethae de Baworow pro quo fratribus sorores